
Mäntysalon henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämisiä      

Aika: 2.11.2021 klo 14:15-14:45  

Paikka: Mäntysalon koulu, Havumäentie 7, 01820 Klaukkala   

Mäntysalon koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin 

koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämisiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin tiistaina 2.11.2021 

Mäntysalon koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä 

asiasta.      

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen sekä 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli noin 40 henkilöä.    

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen 

kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja 

kommentoida asiaa.   

Vahvimpana viestinä henkilöstö halusi esittää huolen siitä, että rehtori ei olisi enää päivittäin paikan 

päällä koululla. Huolta aiheutti rehtorin jaksaminen, sillä jo nykyisessä kahden toimipisteen 

yhdistelmässä on paljon työtä, joten mitä tapahtuu, jos siihen lisätään vielä yksi uusi toimipiste lisää. 

Henkilöstö pitää rehtorin läsnäoloa tärkeänä. Huolta aiheutti haastavat tilanteet, ja se, miten niissä 

toimitaan, jos rehtori ei ole saatavilla. Nähtiin, että apulaisrehtorin ollessa paljon laajemmin kiinni 

opetuksessa, ei hänestä saa samanlaista akuuttia tukea kuin rehtorista.  

Rehtori nähdään tärkeänä myös oppilaan arjen ja koulupolun kannalta esimerkiksi kouluun 

tutustumisessa ja juhlapäivissä. Nämä ovat usein samana päivänä kaikilla kouluilla, joten joissain 

toimipisteissä ei rehtoria näissä nähtäisi. Henkilöstö korosti myös sen merkitystä, että rehtori tuntee 

oppilaat.  

Uudistuksen ei nähty miltään osin edistävän rehtorin tai opettajien työhyvinvointia. Opettajien 

jaksamisen nähtiin olevan jo nykyiseltään vaakalaudalla, jolloin toivottiin, että opettajien työtä ei 

tulisi hankaloittaa enää entisestään. Rehtorin todettiin olevan henkinen ja symbolinen tuki, jonka 

puoleen voi kääntyä, jos sellainen tilanne tulee. Tästä nostettiin esille myös Metsäkylän tilanne ja 

uudistuksen negatiivinen vaikutus heidän opettajiinsa, kun rehtori olisi kyseisessä toimipisteessä 

vielä nykyistä vähemmän paikalla. 

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.  

 


